Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа  № 102

620130 г. Екатеринбург, ул. Чайковского,  70

Тел: 210-29-29

Факс: (343)210-29-29

Электронная почта: 873113@mail.ru

Сайт: www.школа102.екатеринбург.рф

Приказ № 281                                                                                                            27.10.2022 г.

«Об утверждении порядка предоставления спортивной инфраструктуры МАОУ

СОШ № 102 для населения»

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации города

Екатеринбурга № 1563/46/36 от 08.08.2022 г. (об утверждении Порядка предоставления

спортивной инфраструктуры общеобразовательных организаций для детей, семей с детьми

и иных категорий населения функции и полномочия учредителя которых осуществляет

Департамент образования Администрации города Екатеринбурга, в целях организации

занятий физической культурой и спортом во внеурочное время), во исполнение абзаца

пятого подпункта (а) пункта 2 Перечня поручений президента Российской Федерации по

итогам заседания Совета при Президенте РФ по развитию физической культуры и спорта

от l0.10.2019, утвержденного Президентом РФ от 22.11.2019 № Пр-2З97, в соответствии с

Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ « О физической культуре и спорте в

Российской Федерации), Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской федерации», письмом Министерства просвещения РФ от 08.09.202l № Дг-

1404/06, протоколом оперативного совещания Правительства Свердловской области от

06.06.2022 № 10-ОП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.11.2022 г. платные услуги для населения в соответствии с

заключенными договорами физкультурно-спортивной направленности.

2. Определить время использования школьной инфраструктуры (школьный стадион)

жителями микрорайона Южный автовокзал в воскресенье с 12.00 до 14.00 часов

3. Установить с 01.11.2022 г. следующую оплату за оказание платных услуг: 300

(триста) рублей час за одного человека. Оплату производить по квитанции со штрих-

кодом в безналичной форме или путем внесения наличных денежных средств через

кредитную организацию, либо платежному агенту, осуществляющему деятельность

по приему платежей физических лиц, услуги оказывать всем желающим на

основании заключенного договора

4. Назначить ответственными за пропуск на территорию стадиона охрану школы,

контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                   Директор                                 К.Г.Майструк

mailto:873113@mail.ru
http://www.школа102.екатеринбург.рф/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-27T16:50:10+0500